

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 24 декабря 2019 года № 837-п

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 24 декабря 2019 года № 837-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Омска на возмещение затрат субъектам малого и среднего предпринимательства города Омска» следующие изменения:

1) в пункте 29:

- в подпункте 3 цифры «300000» заменить цифрами «400000»;

- в подпункте 5 цифры «100000» заменить цифрами «200000»;

2) в пункте 44 слово «конечные» заменить словом «конечное».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест

